_ "_'??“;:~._

Ё 'Ч -1 Ё*
1 ____7Ё:Ё__ъ,Ё;:'.;;

-.~›--"' -='

І ' 5 І н ' '
:¦ І: ` 1* .\ -'

гиг: И "

с~ _ _
єтдгскт*

А
4-__ 4'*дн`Ё'ф

Ъ!

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАІЕЬНОҐО РАИОНА
«КАЗБЕКОВСКИИ РАИОН››

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<<28_›› _ноябрь__2О1 8 г. ЪГ9 Ч .

Об организации питания обучающихся, воспитанников муниципальных дошкольных
образовательных учреждений

В соответствии с Постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 15 мая 2013 г. Не 26 «Об утверждении СанПиН
2.41.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,
содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных
организаций» и в целях социальной поддержки обучающихся, воспитанников
дошкольных образовательных учреждений муниципального района,
администрация МР «Казбековский район» постановляет:

1. Установить с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года нормы
питания обучающихся, воспитанников муниципальных дошкольных
образовательных учреждений в соответствии прилагаемым расчетам к
настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению и управлению образования при
формировании районного бюджета на 2019 год исходить из
утвержденных норм питания _для обучающихся, воспитанников
муниципальных дошкольных образовательных учреждений.

3. Управлению образования довести данное постановление до всех
муниципальных дошкольных образовательных учреждений.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Казбековский район»
Шабазова

ное овр `
›5“° и 430 _.« <\ Н ЦИ 0з* *Ч "я
\ О / ' \'

Глава  _  Г_ МусаеВ_
єї ЧА/7 14,7 __ ~є›;' 0~:>4\~е
1945,.

Э*1-0:., Ё .Н°`”___ _______'_

.І"_,',-_--Ч-_'

_-'ЬЁЕСТАНм_,,,_;×_ *УФСТРдна/1

\$
°~-А

0\^,~:~`*`_
/__